SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PLANO NACIONAL DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA

EDITAL Nº 21/2018/PROEN/IFAP

A Pró-reitora de Ensino do IFAP no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei nº
11.273 de 6 de fevereiro de 2006, do Decreto Federal nº 8.752 de 9 de maio de 2016, da Portaria
CAPES nº. 82 de 17 de abril de 2017, Portaria CAPES nº. 158 de 10 de agosto de 2017, Portaria
CAPES nº. 159 de 15 de agosto de 2017, da Resolução CONSUP/IFAP nº 60 de 13 de dezembro de
2016 e demais resoluções do IFAP, torna público a convocatório dos classificados deste processo
seletivo.

CONVOCATÓRIA

A comissão  deste  processo  seletivo  vem  por  meio  deste,  convocar  os  classificados  no

resultado final para cumprimento da etapa final deste processo seletivo, no qual, devem comparecer

no dia 19/12/2018 as 9h na sala do PARFOR localizada no ginásio do IFAP, e conforme item 7.1 do

edital, efetuar as entregas das documentações  solicitadas.

No Local estarão disponíveis os Termos de Compromisso e de não recebimento de bolsas,

que deverão ser preenchidos e  entregues no local.  Os planos de aula  e  ensino serão durante a

reunião.

___________________________________________
Francisco Sanches da Silva Junior

Presidente da Comissão
Portaria nº 1.908/2018/GR/IFAP